
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№54 
14 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: Определянето и обявяването на номерата на изборните райони в 

община Кюстендил, при произвеждане на местни избори, насрочени на 25 октомври 

2015 година. 

На основание чл. 85, ал.1, чл.87, ал.1, т.3, във чл.88, ал.1 във връзка с чл.404 

от Изборния кодекс и Решение № 1962-МИ/07.09.2015 г. на ЦИК , Общинска 

избирателна комисия  - Кюстендил  

РЕШИ: 

1. Определя един многомандатен изборен район за избор на общински 

съветници – община Кюстендил със следната номерация: 1029; 

2. Определя един едномандатен изборен район за изборите  за кмет на 

община Кюстендил - община Кюстендил със следната номерация: 1029. 

3. Определя един отделен едномандатен изборен район за избор на кмет на 

кметство в община Кюстендил, както следва: 

 

Наименование на кметството 
№ 

 

с.Багренци 102902138 

с.Берсин 102903962 

с.Богослов 102904796 

с.Гирчевци 102914917 

с.Горна Гращица 102916198 

с.Грамаждано 102917680 

с.Граница 102917751 

с.Гърляно 102918352 

с.Гюешево 102918455 

с.Дворище 102920208 

с.Долна Гращица 102922071 

с.Драговищица 102923282 

с.Жабокрът 102929026 

с.Жиленци 102929386 

с.Коняво 102938432 



с.Копиловци 102938474 

с.Лозно 102944183 

с.Вратца 102948355 

с.Николичевци 102952400 

с.Нови чифлик 102952026 

с.Пиперков чифлик 102956378 

с.Радловци 102961457 

с.Раждавица 102963536 

с.Скриняно 102966891 

с.Слокощица 102967461 

с.Соволяно 102967790 

с.Стенско 102969167 

с.Таваличево 102972045 

с.Търновлаг 102973691 

с.Шишковци 102983354 

с.Ябълково 102987062 
 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК, чрез Общинска избирателна 

комисия – Кюстендил в 3-дневен срок от обявяването му.  

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 


